NEWS RELEASE

6.22(水)有楽町駅イトシア前

幸福実現党 党首 釈量子

第一声及び街頭演説のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 26回参院選公示日における第一声街頭演説について、以下の通りご案内いたします。

お忙しい中とは存じますが、報道各社の皆様方におかれましては、ご取材等何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

【日程】6月 22日（水）

【時間】12：30 【場所】有楽町駅イトシア前  【弁士】釈量子、及川幸久

【時間】13：45 【場所】川崎駅        【弁士】釈量子、壹岐愛子

【時間】15：30 【場所】渋谷駅宮益坂下交差点 【弁士】釈量子

【時間】17：20 【場所】川越駅        【弁士】釈量子、湊侑子

【時間】19：20 【場所】浦和駅        【弁士】釈量子、湊侑子

【問い合わせ先】

幸福実現党 広報本部 〒107-0052 東京都港区赤坂 2-10-8

TEL：03-6441-0758  FAX：03-6441-0764

令和 4 年 6 月 15 日

報道関係者各位